
UCHWAŁA NR XXXII/158/10

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 24 września  2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, 

zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835), uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 
załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 
załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały budżetowej na 2010 rok 
w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku – 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem            10.420.034 zł;

   2)  plan  wydatków ogółem:       10.998.296  zł;

   3)  deficyt   budżetu  w  wysokości  578.262  zł zostanie  sfinansowany 

przychodami  pochodzącymi z :

a)  planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie  460.000 zł,

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości    118.262 zł.

1



§ .5 Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ .6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XXXII/158/10
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 24 września  2010 r.

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK
w 

złotyc
h

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

 85295  Pozostała działalność 21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

  2023

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

bieżące razem: 21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 498,00 -595,00 0,00 20 903,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750   Administracja publiczna 3 990,00 -1 025,00 1 025,00 3 990,00

3



   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

3 790,00 -1 025,00 1 025,00 3 790,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 115,00 -1 025,00 0,00 2 090,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 675,00 0,00 1 025,00 1 700,00

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

2 348 994,00 0,00 8 990,00 2 357 984,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

83 015,00 0,00 8 990,00 92 005,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 33 815,00 0,00 8 990,00 42 805,00

852   Pomoc społeczna 370 400,00 0,00 355,00 370 755,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 000,00 0,00 355,00 1 355,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 0,00 355,00 1 355,00

bieżące razem: 7 507 738,00 -1 025,00 10 370,00 7 517 083,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 
2 z 3  

4



majątkowe razem: 1 394 228,00 0,00 0,00 1 394 228,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 319 216,00 0,00 0,00 1 319 216,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 437 820,00 0,00 0,00 1 437 820,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 411 284,00 -1 620,00 10 370,00 10 420 034,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 340 714,00 -595,00 0,00 1 340 119,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

                                                                                        Przewodniczący Rady   
     

                                                                                         Tadeusz Kamiński 

5



                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XXXII/158/10

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 24 września   2010 r

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

21 498,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 903,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

21 498,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 903,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4303 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

14 198,00 14 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 603,00 13 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą

21 498,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



zmniejszenie -595,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 903,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2330

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

467 731,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 471,00 299,00 0,00 0,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 172,00 467 172,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Porozumienia
Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

7



inwestycyjne

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

638 098,00 297 532,00 297 532,00 5 923,00 291 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 566,00 340 566,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 883,00 21 629,00 21 629,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00

po zmianach 641 758,00 300 938,00 300 938,00 5 923,00 295 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 820,00 340 820,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

419 242,00 213 566,00 213 566,00 1 423,00 212 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 676,00 205 676,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 019,00 195 343,00 195 343,00 1 423,00 193 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 676,00 205 676,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

109 879,00 109 879,00 109 879,00 0,00 109 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 656,00 91 656,00 91 656,00 0,00 91 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnetrzne

przed 
zmianą

152 188,00 17 298,00 17 298,00 4 500,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 890,00 134 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 883,00 21 629,00 21 629,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00

po zmianach 174 071,00 38 927,00 38 927,00 4 500,00 34 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 144,00 135 144,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą

12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 629,00 21 629,00 21 629,00 0,00 21 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 427,00 34 427,00 34 427,00 0,00 34 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

134 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 890,00 134 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00

po zmianach 135 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 144,00 135 144,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

29 640,00 29 640,00 29 640,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 658,00 29 658,00 29 658,00 0,00 29 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed 
zmianą

29 640,00 29 640,00 29 640,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 658,00 29 658,00 29 658,00 0,00 29 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

29 260,00 29 260,00 29 260,00 0,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 278,00 29 278,00 29 278,00 0,00 29 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1 375 288,00 1 320 288,00 1 283 088,00 1 034 722,00 248 366,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 788,00 1 316 788,00 1 279 588,00 1 034 722,00 244 866,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

 75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

39 900,00 39 900,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

1 304 172,00 1 249 172,00 1 248 872,00 1 034 722,00 214 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 672,00 1 245 672,00 1 245 372,00 1 034 722,00 210 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą

134 675,00 104 462,00 98 762,00 42 725,00 56 037,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 675,00 104 462,00 98 762,00 42 725,00 56 037,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed 
zmianą

125 071,00 94 858,00 89 158,00 41 925,00 47 233,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 071,00 94 858,00 89 158,00 41 925,00 47 233,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 30 213,00 30 213,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

23 969,00 23 969,00 23 969,00 0,00 23 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 469,00 21 469,00 21 469,00 0,00 21 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

przed 
zmianą

51 440,00 51 440,00 51 440,00 37 640,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 940,00 47 940,00 47 940,00 34 140,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

przed 
zmianą

51 440,00 51 440,00 51 440,00 37 640,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 940,00 47 940,00 47 940,00 34 140,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed 
zmianą

37 640,00 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 140,00 34 140,00 34 140,00 34 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie przed 
zmianą

3 436 163,00 3 106 163,00 2 982 289,00 2 364 509,00 617 780,00 0,00 123 874,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 991,00 -36 991,00 -36 871,00 -19 079,00 -17 792,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 492,00 40 492,00 38 563,00 23 880,00 14 683,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



po zmianach 3 439 664,00 3 109 664,00 2 983 981,00 2 369 310,00 614 671,00 0,00 125 683,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmianą

1 720 250,00 1 720 250,00 1 639 005,00 1 376 245,00 262 760,00 0,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 068,00 -12 068,00 -12 068,00 -8 932,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 618,00 12 618,00 11 680,00 6 217,00 5 463,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 800,00 1 720 800,00 1 638 617,00 1 373 530,00 265 087,00 0,00 82 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

81 245,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 183,00 82 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

1 059 330,00 1 059 330,00 1 059 330,00 1 059 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 217,00 6 217,00 6 217,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 547,00 1 065 547,00 1 065 547,00 1 065 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 062,00 -5 062,00 -5 062,00 -5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 756,00 187 756,00 187 756,00 187 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

30 359,00 30 359,00 30 359,00 30 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 -2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 955,00 27 955,00 27 955,00 27 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 466,00 -1 466,00 -1 466,00 -1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 784,00 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 482,00 17 482,00 17 482,00 0,00 17 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 031,00 31 031,00 31 031,00 0,00 31 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11



  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed 
zmianą

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed 
zmianą

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129,00 3 129,00 3 129,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed 
zmianą

62 609,00 62 609,00 62 609,00 0,00 62 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 534,00 62 534,00 62 534,00 0,00 62 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed 
zmianą

176 000,00 176 000,00 166 767,00 158 322,00 8 445,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 -678,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 422,00 3 422,00 3 419,00 3 419,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 440,00 178 440,00 169 204,00 161 063,00 8 141,00 0,00 9 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

9 233,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 236,00 9 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

123 044,00 123 044,00 123 044,00 123 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 419,00 3 419,00 3 419,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 463,00 126 463,00 126 463,00 126 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

22 140,00 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -657,00 -657,00 -657,00 -657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 483,00 21 483,00 21 483,00 21 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

3 479,00 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

przed 
zmianą

1 180 832,00 850 832,00 817 756,00 676 604,00 141 152,00 0,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 -346,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 452,00 16 452,00 15 464,00 14 244,00 1 220,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195 649,00 865 649,00 831 585,00 690 502,00 141 083,00 0,00 34 064,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

33 076,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 988,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 064,00 34 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

521 631,00 521 631,00 521 631,00 521 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 631,00 533 631,00 533 631,00 533 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

92 267,00 92 267,00 92 267,00 92 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 244,00 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 511,00 94 511,00 94 511,00 94 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 004,00 7 004,00 7 004,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

3 782,00 3 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed 
zmianą

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed 
zmianą

32 222,00 32 222,00 32 222,00 0,00 32 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 124,00 33 124,00 33 124,00 0,00 33 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed 
zmianą

266 884,00 266 884,00 266 674,00 100 233,00 166 441,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 776,00 -14 776,00 -14 661,00 -6 163,00 -8 498,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 108,00 260 108,00 260 013,00 94 070,00 165 943,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

79 893,00 79 893,00 79 893,00 79 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 443,00 75 443,00 75 443,00 75 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed 
zmianą

13 094,00 13 094,00 13 094,00 13 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 494,00 -1 494,00 -1 494,00 -1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14



po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

48 560,00 48 560,00 48 560,00 0,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 560,00 40 560,00 40 560,00 0,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

98 529,00 98 529,00 98 529,00 0,00 98 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 529,00 106 529,00 106 529,00 0,00 106 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed 
zmianą

4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed 
zmianą

14 893,00 14 893,00 14 893,00 0,00 14 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 653,00 10 653,00 10 653,00 0,00 10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

5 893,00 5 893,00 5 893,00 0,00 5 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed 
zmianą

58 000,00 58 000,00 57 890,00 53 105,00 4 785,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 290,00 -3 290,00 -3 285,00 -2 960,00 -325,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 710,00 54 710,00 54 605,00 50 145,00 4 460,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

41 730,00 41 730,00 41 730,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 -1 775,00 -1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 955,00 39 955,00 39 955,00 39 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

6 963,00 6 963,00 6 963,00 6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 397,00 6 397,00 6 397,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619,00 -619,00 -619,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

642 747,00 642 747,00 278 747,00 160 600,00 118 147,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 855,00 8 855,00 855,00 355,00 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 102,00 643 102,00 271 102,00 160 955,00 110 147,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej

przed 
zmianą

96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16



świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed 
zmianą

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed 
zmianą

173 547,00 173 547,00 173 547,00 159 600,00 13 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 547,00 173 547,00 173 547,00 159 600,00 13 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

275 922,00 229 748,00 228 748,00 44 390,00 184 358,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 46 174,00 46 174,00 3 660,00 0,00

zmniejszenie -6 101,00 -6 101,00 -6 101,00 -1 083,00 -5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 172,00 15 172,00 15 172,00 1 082,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 993,00 238 819,00 237 819,00 44 389,00 193 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 46 174,00 46 174,00 3 660,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami

przed 
zmianą

46 368,00 46 368,00 46 368,00 13 553,00 32 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 358,00 55 358,00 55 358,00 13 553,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17



zwiększenie 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 990,00 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed 
zmianą

160 279,00 117 765,00 117 765,00 0,00 117 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 514,00 42 514,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 279,00 117 765,00 117 765,00 0,00 117 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 514,00 42 514,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

110 144,00 110 144,00 110 144,00 0,00 110 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 144,00 115 144,00 115 144,00 0,00 115 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

7 621,00 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 621,00 2 621,00 2 621,00 0,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

50 695,00 47 035,00 46 035,00 30 837,00 15 198,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00

zmniejszenie -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 083,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 082,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 776,00 47 116,00 46 116,00 30 836,00 15 280,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

22 316,00 22 316,00 22 316,00 22 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 233,00 21 233,00 21 233,00 21 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082,00 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 
zmianą

9 052 497,00 6 304 277,00 5 568 320,00 3 756 409,00 1 811 911,00 124 000,00 594 957,00 0,00 0,00 17 000,00 2 748 220,00 2 748 220,00 1 383 456,00 0,00

zmniejszenie -79 665,00 -79 665,00 -79 545,00 -23 662,00 -55 883,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 270,00 89 016,00 79 087,00 25 317,00 53 770,00 0,00 9 929,00 0,00 0,00 0,00 254,00 254,00 0,00 0,00

18



po zmianach 9 062 102,00 6 313 628,00 5 567 862,00 3 758 064,00 1 809 798,00 124 000,00 604 766,00 0,00 0,00 17 000,00 2 748 474,00 2 748 474,00 1 383 456,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 437 820,00 1 437 820,00 293 748,00 100 789,00 192 959,00 0,00
1 144 

072,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 820,00 1 437 820,00 293 748,00 100 789,00 192 959,00 0,00
1 144 

072,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Kamiński                                                    

19



             Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XXXII/158/10

Rady Gminy Poświętne 
z dnia 24 września   2010 roku

     
 Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2010 
(8+9+10+11

)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
010 01010

6057
6059

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej – tranzyt z 
Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo 
Nowe, Wilkowo Stare, Liza 
Stara, Liza Nowa     
(w latach 2009-2011)

2937471 1379796 69911 460000

A.      
B.
C.
…

849885 Urząd Gminy

2.
010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej we wsiach 
Brzozowo: Solniki, Muzyły, 
Antonie, Korabie, Dzierżki 
Ząbki,  Porośl Wojsławy i 
Porośl Głuchy   (2010-2014)

5000000 43660 43660 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

3.
600 60016 6050

Modernizacja drogi 
gminnej w Marynkach 
(2010)

66564 66564 66564 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

20



4.
600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni 
drogi  gminnej  w  m. 
Gołębie (2009-2010)

170512 139112 139112 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

5.
600 60017 6050

Droga  rolnicza 
dojazdowa  do  pól 
Brzozowo  Chabdy  – 
Brzozowo Chrzczony 

135144 135144 85144 0

A.      
B.    50000
C. 0 Urząd Gminy 

6.
750 75023 6050 Ogrodzenia  placu  wokół 

Urzędu Gminy (2010) 52500 52500 52500 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

7.
750 75023 6060

Zakup  komputera  na 
stanowisko  ds. 
księgowości podatkowej 

2500 2500 2500 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

8.
754 75412 6050

Rozbudowa  z 
przebudową   remizy 
OSP w Grochach (2010-
2011)  –  opracowanie 
dokumentacji 

400000 25000 25000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

9.
754 75412 6060

Zakup  systemu 
selektywnego  DSP  dla 
OSP Pietkowo 

5213 5213 5213 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

10.
801 80101 6059

Rozbudowa istniejącego 
Zespołu Szkół  (2006-
2012)

2380067 0 0 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

11.
801 80110 6050 Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół 330000 330000 330000 0

A.      
B.
C. 0 Urząd Gminy

21



12.
900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego Dzierżki Ząbki, 
Zdrody Nowe. 

42514 42514 42514 0

A.      
B.
C. 0 Urząd Gminy

13.
900 90095 6059

Budowa publicznego skweru 
wiejskiego wraz z obiektami 
małej architektury oraz 
budowlami i urządzeniami 
towarzyszącymi tj. ścianą 
oporową, platformami 
ekspozycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną : kanalizacją 
deszczową, instalacją 
oświetlenia zewnętrznego, 26 
miejscami parkingowymi w 
Pietkowie

1268494 3660 3660 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

14.
900 92109 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Porośli 
Wojsławach  

11102 11102 11102 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

15.
 900  92109

 605
0

Budowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Brzozowo 
Stare i jej wyposażenie 
(2009-2011) 630752 23899 23899 0

A.      
B.
C.
… 

0 
Urząd Gminy 
 

Do pozyskania z PROW w 
2011 roku – 387007 zł  
( złożono wniosek)

17.
 900  92109

 605
0

 Budowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wilkowo 
Stare i jej wyposażenie 
( 2009-2011)) 569313 487810 487810 0

A.      
B.
C.
… 

0 
Urząd Gminy 
 

Do pozyskania z PROW w 
2010 roku – 346913 zł
( złożono wniosek)

Ogółem 14002146 2748474 1388589 460000 50000 849885 x

22



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 Do budżetu na 2010 rok zostały wprowadzone dochody własne ,   pierwsza transza na 2010 rok w wysokości 460.000 zł 
zaciągniętej pożyczka w kwocie 1.018.400 zł, oraz środki wymienione w kolumnie  10 i 11. 

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 

   

23



  
Załącznik Nr 4 do uchwały 

Nr XXXII/158/10
Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 września   2010 roku

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75618  zwiększa się dochody o 8.990 zł  z tytułu wpłat  Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego za gospodarcze korzystanie ze środowiska.

W dziale  852 – Pomoc społeczna zmniejsza  się  dochody  i  wydatki  budżetowe o 

kwotę  595  zł  tj.  różnicę  między   wysokością  dotacji  celowej  na  zadania  bieżące 

zgodnie  z  pismem  Nr  FB.II.MC.3011-190-5/2010   Podlaskiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 14.09.2010 r. na realizację zadań w ramach 

Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich na terenie gminy w latach 

2008-2010 (1.367 zł) a wyższą kwotą wprowadzoną w budżecie ( wprowadzono 9.362 

zł, winno być wprowadzone 7.400 zł.) . 

Ponadto w  rozdziale  85213 -  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 

rodzinne  oraz  za  osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum  integracji 

społecznej.zwiększono  dochody  i  wydatki  o  355  zł  zgodnie  z  pismem  Nr 

FB.II.MC.3011-265/2010  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 

20.09.2010  r.  informujacym  o  zwiekszeniu  dotacji  na  opłacenie  składek  za 

ubezpieczenia zdrowotne.

W planie  wydatków dokonuje się niżej wymienionych zmian:

W dziale 600- transport i łaczność, rozdział 60017 – drogi wewnętrzne  zwiększa 

się środki o 254 zł na modernizację drogi rolniczej dojazdowej do pól w m. Brzozowo 

Chabdy  -  Brzozowo  Chrzczony  do  kwoty  135.144  zł.  Zwiększenie   nakładów 

nastąpiło  w  związku  z  koniecznością  zapewnienia  środków  na  ubezpieczenie 

24



społeczne inspektorowi nadzoru. Zwiększa się srodki na remonty dróg rolniczych o 

21.629 zł. Zmniejsza się środki na remonty dróg gminnych o 18.223 zł.

W  dziale  750  –  administracjia  publiczna,  rozdział  75023  –  Urzędy  Gmin  – 

zmniejsza się środki na szkolenia pracowników o 3.500 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza 

się środki na zakup materiałów, a zwieksza na zakup energii o kwotę 2.500 zł.

W dziale  756 -   Dochody od osób prawnych,  od  osób fizycznych i  od innych 

jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich 

poborem, zmniejsza się środki  na wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne sołtysom 

(3.500zł).

W  dziale  801  –  Ośwata  i  wychowanie   zwiększa  się  środki  o  3.500  zł  z 

przeznaczeniem na zakup wykładziny na korytarz do szkoły w Brzozowie Starym oraz 

dokonuje się przesunięć środków w ramach działu.

W  dziale  852  –  Pomoc  społeczna  wprowadza  się  zmiany  w  wydatkach 

budżetowych w kwocie 8.500 zł w związku z koniecznościa zabezpieczenia środków 

na  wypłatę  zasiłków  celowych.  Zmniejsza  się  środki  na  odpłatność  za  pobyt  w 

domach pomocy społecznej.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90002 –

gospodarka  odpadami   zwiększa  się  środki  o  8.990  zł   o  kwotę  przekazaną  za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska.

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  zwiększa się środki o 5.000 zł 

na opłacenie energii elektrycznej.

Zmiany w załączniku inwestycyjnym polegają na zwiększeniu inwestycji na drodze 

rolniczej o kwote 254 zł.

 Na  zadania inwestycyjne i  zakupy inwestycycjne realizowane w 2010 roku przez 

Gminę Poświętne przeznaczono 2.748.474 zł oraz na pomoc finansową dla Powiatu 

467.172 zł.

  
Przewodniczący Rady   

25



  
Tadeusz Kamiński   

26


